
ZARZĄDZENIE NR 240/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 15151)), art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.8852)) oraz upoważnienia zawartego w par.8 ust. 1 uchwały 
Budżetowej Gminy Nowa Dęba na 2016 rok przyjętej Uchwałą Nr XVI/147/2016 Rady Miejskiej w Nowej 
Dębie z dnia 28 stycznia 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 7.123.206,-zł zgodnie z tabelą Nr 1, w 
tym:
1) dochody bieżące - 7.123.206,-zł

Tabela Nr 1
w tym:

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: bieżące majątkowe
1. 852 Pomoc społeczna 7 123 206 7 123 206 -

85295 Pozostała działalność 7 123 206 7 123 206 -

2010

dot.cel.z budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych gminie z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(finansowanie świadczenia 
wychowawczego i 2% kosztów obsługi 
zadania) 7 123 206 7 123 206 -

Razem: 7 123 206 7 123 206 -

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 7.161.185,-zł zgodnie z tabelą Nr 2, 
w tym:
1) wydatki bieżące - 7.161.185,-zł

Tabela Nr 2
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000
2. 750 Administracja publiczna 2 463

75011 Urzędy Wojewódzkie 2 463
Wydatki bieżące 2 463
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 463
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 463

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 2 463
3. 801 Oświata i wychowanie 8 870

80101 Szkoły podstawowe 4 450
Wydatki bieżące 4 450
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 450
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 450

4270 zakup usług remontowych 4 450

Id: 9AB508EC-89B7-4AAE-A855-719AAA432D23. Przyjęty Strona 1



80104 Przedszkola 220
Wydatki bieżące 220
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 220
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 220

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 220

80110 Gimnazja 4 200
Wydatki bieżące 4 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 200
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 200

4270 zakup usług remontowych 4 200
4. 852 Pomoc społeczna 7 141 952

85206 Wspieranie rodziny 545
Wydatki bieżące 545
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 545
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 545

4440 odpis na ZFŚSoc.(zad.włas.b.gm.) 545

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 731
Wydatki bieżące 731
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 731
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 731

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.) 731
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 470

Wydatki bieżące 17 470
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 17 470
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 349

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.) 4 390
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 2 059
4170 wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec.) 7 900

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 121
4440 odpis na ZFŚSocj. (zad.włas.b.gm) 3 121

85295 Pozostała działalność 7 123 206
Wydatki bieżące 7 123 206
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 139 671
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 91 918

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 70 000
4110 składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 20 418
4120 składki na Fundusz Pracy (zad.zlec.) 1 500

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 47 753
4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 34 371
4300 zakup usług pozostałych (zad.zlec.) 5 000
4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.) 100
4440 odpis na ZFŚSoc.(zad.zlec.) 3 282

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej (zad.zlec.) 5 000
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 983 535

3110 świadczenia społeczne (zad.zlec.) 6 983 535
5. 926 Kultura fizyczna 2 900

92605 Instytucje kultury fizycznej 2 900

Id: 9AB508EC-89B7-4AAE-A855-719AAA432D23. Przyjęty Strona 2



Wydatki bieżące 2 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 900
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 900
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000

4480 podatek od nieruchomości 1 000

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000

Razem: 7 161 185

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 37.979,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 37.979,-zł

Tabela Nr 3
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000
Wydatki bieżące 5 000
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 5 000
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000

4300 zakup usług pozostałych 5 000
2. 750 Administracja publiczna 2 463

75011 Urzędy Wojewódzkie 2 463
Wydatki bieżące 2 463
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 463
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 463

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 2 463
3. 801 Oświata i wychowanie 8 870

80101 Szkoły podstawowe 4 450
Wydatki bieżące 4 450
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 450
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 450

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 450
4300 zakup usług pozostałych 2 000

80104 Przedszkola 220
Wydatki bieżące 220
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 220
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 220

4300 zakup usług pozostałych 220
80110 Gimnazja 4 200

Wydatki bieżące 4 200
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 4 200
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 200

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200

4. 852 Pomoc społeczna 18 746
85206 Wspieranie rodziny 930

Wydatki bieżące 930
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 930
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 930

Id: 9AB508EC-89B7-4AAE-A855-719AAA432D23. Przyjęty Strona 3



4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.) 930

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 731
Wydatki bieżące 731
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 731
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 731

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.włas.b.gm.) 731
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 185

Wydatki bieżące 9 185
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 9 185
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 449

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.włas.b.gm.) 6 449
b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 736

4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.włas.b.gm.) 2 736
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 900

Wydatki bieżące 7 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 7 900
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 900

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (zad.zlec.) 7 900
5. 926 Kultura fizyczna 2 900

92605 Instytucje kultury fizycznej 2 900
Wydatki bieżące 2 900
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych 2 900
a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 900

4300 zakup usług pozostałych 2 900
Razem: 37 979

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i poz. 1890
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045,  poz. 1117, poz. 
1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358,  poz. 1513, poz. 1830

Id: 9AB508EC-89B7-4AAE-A855-719AAA432D23. Przyjęty Strona 4




